18/06/2019

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:25:00
IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
01/03/2019  0062/2019 20.00.00.09.122.0022 0096/2019 Dispensa de Licitagéo 1271-GRUPO ABCD DE ASSINATURA DO JORNAL DIARIO REGIONAL 360,00
2039.3.3.90.39.00 JORNAIS LTDA
CNPJ:59161521000173
01/03/2019  0069/2019 20.00.00.09.122.0022 0002/2019 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Vr. relativo a Adiantamento p/suprimento de 1.000,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846 despesas do Instituto c/Eventuais Servigos de
Terceiros diversos
12/03/2019  0082/2019 20.00.00.09.122.0022 0001/2019 Dispensa de Licitagao 03-PESSOAL CIVIL Ident. Vr. relativo a "ADIANTAMENTO QUINZENAL" 53.684,38
2039.3.1.90.11.00 Especial:3 sob Remuneracgdo de "VENCIMENTOS
SALARIAIS" aos Servidores Estatutarios Ativos
do IPRED ref. competéncia "MARCO/2019", cf.
demonstrativos fls. 0119 a 0183/anverso e verso
12/03/2019  0081/2019 20.00.00.09.272.0023 0004/2019 Dispensa de Licitagdo 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Vr. relativo a "ADIANTAMENTO QUINZENAL" 4.903.230,71
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial:2681 sob Remuneragdo de Proventos de
APOSENTADORIAS a Segurados Estatutarios
Inativos Com e Sem Paridade do IPRED ref.
competéncia "MARCO/2019", cf. demonstrativos
fls. 0174 a 0219/anverso
20/03/2019  0096/2019 20.00.00.09.272.0023 0025/2010 Dispensa de Licitagao 47-PREFEITURA DO Vr. relativo a Remuneragéo de Proventos de 747.871,80
2042.3.1.90.05.00 MUNICIPIO DE DIADEMA "AUXILIO ENFERMIDADE" (PARCIAL) aos
Ident. Especial:47 Servidores Estatutarios Ativos ref. competéncia
FEVEREIRO/2019", cf. demonstrativos PMD
20/03/2019  0098/2019 20.00.00.09.272.0023 0025/2010 Dispensa de Licitagao 47-PREFEITURA DO Vr. relativo a Remuneragao de Proventos de 2.853,60
2042.3.1.90.05.00 MUNICIPIO DE DIADEMA "SALARIO-FAMILIA" AOS DEPENDENTES
Ident. Especial:47 SEGURADOS DE SERVIDORES
ESTATUTARIOS ATIVOS, ref. competéncia
"FEVEREIRO/2019", cf. demonstrativos PMD
20/03/2019  0097/2019 20.00.00.09.272.0023 0025/2010 Dispensa de Licitagao 47-PREFEITURA DO Vr. relativo a Remuneragéo de Proventos de 87.677,52
2042.3.1.90.05.00 MUNICIPIO DE DIADEMA "AUXILIO MATERNIDADE" as Servidoras
Ident. Especial:47 Estatutarias Ativas ref. competéncia
"FEVEREIRO/2019", cf. demonstrativos PMD
20/03/2019  0095/2019 20.00.00.09.272.0023 0025/2010 Dispensa de Licitagao 3684-CAMARA MUNICIPAL Vr. relativo a Remuneracéo de Proventos de 23.996,72
2042.3.1.90.05.00 DE DIADEMA Ident. "AUXILIO ENFERMIDADE" (PARCIAL) aos
Especial:3684 Servidores Estatutarios Ativos ref. competéncia
FEVEREIRO/2019", cf. demonstrativos CMD
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25/03/2019  0088/2019 20.00.00.09.122.0022
2039.3.1.90.11.00

25/03/2019  0090/2019 20.00.00.09.122.0022
2039.3.1.91.13.00

25/03/2019  0101/2019 20.00.00.09.122.0022
2039.3.3.90.39.00

0001/2019

0001/2019

0119/2019

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

03-PESSOAL CIVIL Ident.
Especial:3

250-IPRED - PREVIDENCIA
Ident. Especial:250

1193-SHIRLEY DUGINSKI
CPF:09408909844

Vr. relativo a Remuneragao de "VENCIMENTOS
SALARIAIS" aos Servidores Estatutarios Ativos
do IPRED ref. competéncia "MARCO/2018", cf.
demonstrativos fls. 0189 a 0219/anverso e verso

Vr. relativo a "QUOTA PATRONAL RPPS"
(13,30 %) sob Remuneragéo de Proventos de
"AUXILIO ENFERMIDADE" (PARCIAL) ao
Servidor Estatutario Ativo supra-citado acima,
ref. competéncia "MARCO/2018", cf.
demonstrativos Folha/lpred fls. 0189 a
0219/anverso e verso

Vr. relativo a Adiantamento p/suprimento
c/Eventuais Servigos de Terceiros diversos que
se fizerem necessarios na participagdo do 15°
Congresso Estadual de Previdéncia, promovido
p/APEPREM que sera realizado na cidade de
"RIBEIRAO PRETO/SP" entre os dias 08 & 10
de Abril/2019

66.595,22

10.528,33

5.500,00
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@ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:25:03
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IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C. 131
25/03/2019  0085/2019 20.00.00.09.122.0022 0119/2019 Dispensa de Licitagao 1193-SHIRLEY DUGINSKI Vr. relativo a Adiantamento p/suprimento de 1.000,00
2039.3.3.90.30.00 CPF:09408909844 despesas com eventuais Materiais de Consumo
diversos na participagéo do 15° Congresso
Estadual de Previdéncia, promovido
p/APEPREM que sera realizado na cidade de
"RIBEIRAO PRETO/SP" entre os dias 08 a 10
de Abril/2019
25/03/2019  0092/2019 20.00.00.09.122.0022 0001/2019 Dispensa de Licitagao 1762-INSS - INST. NAC. SEG. Vr. relativo a "QUOTA PATRONAL RGPS E 2.211,98
2039.3.1.90.13.00 SOCIAL Ident. Especial: 1762 RAT" sob Remuneragao de Vencimentos
Salariais aos Servidores Ativos do IPRED ref.
competéncia "MARCO/2018", cf. demonstrativos
Folha/lpred fls. 0189 a 0219/anverso e verso
25/03/2019  0093/2019 20.00.00.09.122.0022 0001/2019 Dispensa de Licitagao 2693-SINDICATO DOS Vr. relativo a "QUOTA PATRONAL CONVENIO 1.311,57
2039.3.3.90.39.00 SERVIDORES MUN. DE MEDICO" sob Remuneragao de
DIADEMA Ident. Especial:2693 "VENCIMENTOS SALARIAIS" aos Servidores
Estatutarios Ativos do IPRED ref. competéncia
"MARCO0/2018", cf. demonstrativos fls. 0189 a
0219/anverso e verso
25/03/2019  0089/2019 20.00.00.09.272.0023 0001/2019 Dispensa de Licitagéo 4154-Edson Kouiti Muranaka Vr. relativo a Remuneracéo de Proventos de 1.870,29
2042.3.1.90.05.00 CPF:10076596885 "AUXILIO ENFERMIDADE" (PARCIAL) ao
Servidor Estatutario Ativo supra-citado acima,
ref. competéncia "MARCO/2018", cf.
demonstrativos Folha/lpred fls. 0189 a
0219/anverso e verso
25/03/2019  0087/2019 20.00.00.09.122.0022 0001/2019 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Vr. relativo ao ABONO CONSTITUCIONAL (1/3 2.495,29
2039.3.1.90.11.00 CPF:17238999846 s/Remuneragéo de Vencimentos s/FERIAS) a
Servidora Estatutaria Ativa do IPRED
supra-citada acima, cf. demonstrativos fls. 0185
a2 0188 e da 0211 a 0219/anverso e verso
25/03/2019  0086/2019 20.00.00.09.122.0022 0012/019 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Vr. relativo ao ABONO PECUNIARIO (10 dias 2.495,29
2039.3.1.90.11.00 CPF:17238999846 Indenizados) sob Remuneragéo de
Vencimentos de FERIAS a Servidora Estatutaria
Ativa do IPRED supra-citada acima, cf.
demonstrativos fls. 0185 a 0188 e da 0211 a
0219/anverso e verso
25/03/2019  0083/2019 20.00.00.09.122.0022 0118/2019 Dispensa de Licitagdo 4334-FRANCISCO YUKIO IMPRESSAO DE CARTAZES 1.540,00
2039.3.3.90.39.00 OHAYASHI GRAFICA ME
CNPJ:02689253000140
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IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C. 131
27/03/2019  0103/2019 20.00.00.09.272.0023 0006/2019 Dispensa de Licitagdo 08-INATIVOS (COMPLEM. Vr. relativo a Remuneragéo de 146.933,70
2042.3.1.90.01.00 APOSENT.) Ident. Especial:8 "COMPLEMENTAGAO DE PROVENTOS DE
APOSENTADORIAS" a Segurados Estatutarios
Inativos, ref. competéncia "MARCO/2019", cf.
demonstrativos fls. 018 a 026/anverso
27/03/2019  0100/2019 20.00.00.09.272.0023 0005/2016 Dispensa de Licitagao 23-PENSIONISTAS - Vr. relativo a Remuneragéo de Proventos de 904.321,10
2042.3.1.90.03.00 ESTATUTARIOS Ident. "PENSOES" a Segurados de Estatutarios ref.
Especial:23 competéncia "MARCO/2019", cf. demonstrativos
fls. 035 a 046/anverso
27/03/2019  0105/2019 20.00.00.09.272.0023 0004/2019 Dispensa de Licitagdo 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Vr. relativo a Remuneragéo de Proventos de 5.486.496,59
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial:2681 "APOSENTADORIAS" a Segurados Estatutarios
Inativos Com e Sem Paridade do IPRED ref.
competéncia "MARCO/2019", cf. demonstrativos
fls. 0222 a 0268/anverso
27/03/2019  0104/2019 20.00.00.09.272.0023 0006/2019 Dispensa de Licitagéo 2884-PENSIONISTAS - Vr. relativo a Remuneragéo de 3.137,14
2042.3.1.90.03.00 COMPLEM. DE PENSAO "COMPLEMENTAGAO DE PROVENTOS DE
(CLT) Ident. Especial:2884 PENSOES" de Segurados Estatutarios, ref.
competéncia "MARCO/2019", cf. demonstrativos
fls. 021 a 026/anverso
Total - Empenho: 12.484.335,50
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
01/03/2019  0020/2019 20.00.00.09.122.0022. 0014/2019 Dispensa de Licitagdo 3729-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 20/2019 15,00
2039.3.3.90.39.00 Ident. Especial:3729
01/03/2019  0011/2019 20.00.00.09.122.0022. 0216/2016 Pregao 4144-EXACTTUS Liquidagdo do Empenho: 11/2019 653,71
2039.3.3.90.39.00 CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA - EPP
CNPJ:08401147000103
01/03/2019  0069/2019 20.00.00.09.122.0022. 0002/2019 Dispensa de Licitagdo 4169-Lenira de Souza Cardozo Liquidagdo do Empenho: 69/2019 1.000,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
01/03/2019  0018/2019 20.00.00.09.122.0022. 0002/2019 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Liquidagdo do Empenho: 18/2019 830,38
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
04/03/2019  0005/2019 20.00.00.09.122.0022. 0196/2016 Pregao 1271-GRUPO ABCD DE Liquidagdo do Empenho: 5/2019 672,00

2039.3.3.90.39.00

JORNAIS LTDA
CNPJ:59161521000173
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CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
09/03/2019  0055/2019 20.00.00.09.122.0022. 0069/2019 Dispensa de Licitagdo 4334-FRANCISCO YUKIO Liquidagdo do Empenho: 55/2019 1.430,00
2039.3.3.90.30.00 OHAYASHI GRAFICA ME
CNPJ:02689253000140
11/03/2019  0056/2019 20.00.00.09.122.0022. 0203/2014 Inexigivel 4019-EMPRESA BRASILEIRA Liquidagdo do Empenho: 56/2019 5.386,35
2039.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316003129
12/03/2019  0082/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagdo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Liquidagdo do Empenho: 82/2019 53.684,38
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
12/03/2019  0081/2019 20.00.00.09.272.0023. 0004/2019 Dispensa de Licitagao 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Liquidagdo do Empenho: 81/2019 4.903.230,71
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial: 2681
12/03/2019  0022/2019 20.00.00.09.122.0022. 0371/2016 Pregao 4349-BENICIO JOSE DE Liquidagdo do Empenho: 22/2019 2.129,12
2039.3.3.90.39.00 OLIVEIRA FILHO -
INFORMATICA - ME
CNPJ:02366442000181
13/03/2019  0007/2019 20.00.00.09.122.0022. 0516/2017 Inexigivel 46-ELETROPAULO Liquidagdo do Empenho: 7/2019 1.645,74
2039.3.3.90.39.00 ELETRICIDADE SAO PAULO
S/A Ident. Especial:46
14/03/2019  0062/2019 20.00.00.09.122.0022. 0096/2019 Dispensa de Licitagdo 1271-GRUPO ABCD DE Liquidagdo do Empenho: 62/2019 360,00
2039.3.3.90.39.00 JORNAIS LTDA
CNPJ:59161521000173
18/03/2019  0058/2019 20.00.00.09.122.0022. 0071/2019 Dispensa de Licitagao 4059-VALTER DO CARMO Liquidagdo do Empenho: 58/2019 2.143,60
2039.3.3.90.39.00 CORREA CPF:01086797809
18/03/2019  0059/2019 20.00.00.09.122.0022. 0071/2019 Dispensa de Licitagao 4059-VALTER DO CARMO Liquidagdo do Empenho: 59/2019 1.833,06
2039.3.3.90.33.00 CORREA CPF:01086797809
19/03/2019  0050/2019 20.00.00.09.122.0022. 0060/2019 Dispensa de Licitagao 4446-CATARINA S SABATINI Liquidagdo do Empenho: 50/2019 772,15
2039.3.3.90.30.00 E CIALTDA
CNPJ:54110168000189
20/03/2019  0009/2019 20.00.00.09.122.0022. 0026/2003 Inexigivel 16-PASEP Ident. Especial:16 Liquidagdo do Empenho: 9/2019 83.211,06
2039.3.3.90.47.00
20/03/2019  0053/2019 20.00.00.09.122.0022. 0070/2019 Dispensa de Licitagéo 39-IMPRENSA OFICIAL DO Liquidagdo do Empenho: 53/2019 3.157,00
2039.3.3.90.39.00 ESTADO S/A - IMESP
CNPJ:48066047000184
20/03/2019  0097/2019 20.00.00.09.272.0023. 0025/2010 Dispensa de Licitagdo 47-PREFEITURA DO Liquidagdo do Empenho: 97/2019 87.677,52
2042.3.1.90.05.00 MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 5 de 17




18/06/2019

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:25:03
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CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
20/03/2019  0098/2019 20.00.00.09.272.0023. 0025/2010 Dispensa de Licitagdo 47-PREFEITURA DO Liquidagdo do Empenho: 98/2019 2.853,60
2042.3.1.90.05.00 MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
20/03/2019  0096/2019 20.00.00.09.272.0023. 0025/2010 Dispensa de Licitagao 47-PREFEITURA DO Liquidagdo do Empenho: 96/2019 747.871,80
2042.3.1.90.05.00 MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
20/03/2019  0095/2019 20.00.00.09.272.0023. 0025/2010 Dispensa de Licitagao 3684-CAMARA MUNICIPAL Liquidagdo do Empenho: 95/2019 23.996,72
2042.3.1.90.05.00 DE DIADEMA Ident.
Especial:3684
20/03/2019  0049/2019 20.00.00.09.122.0022. 0060/2019 Dispensa de Licitagdo 4134-13A INFORMATICA E Liquidagdo do Empenho: 49/2019 4.936,68
2039.3.3.90.30.00 MATERIAL DE ESCRITORIO
LTDA. CNPJ:13328409000183
21/03/2019  0010/2019 20.00.00.09.122.0022. 0069/2018 Pregéo 4417-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 10/2019 4.000,00
2039.3.3.90.40.00 CNPJ:10139519000109
22/03/2019  0057/2019 20.00.00.09.122.0022. 0479/2017 Pregéo 4099-UNIVERSALPREV Liquidagdo do Empenho: 57/2019 2.680,00
2039.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA CNPJ:10175059000174
22/03/2019  0021/2019 20.00.00.09.122.0022. 0423/2019 Inexigivel 4129-Net Sao Paulo Ltda Liquidagdo do Empenho: 21/2019 296,09
2039.3.3.90.39.00 CNPJ:65697161000121
25/03/2019  0094/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Liquidagdo do Empenho: 94/2019 876,00
2039.3.3.90.36.00 Especial:3
25/03/2019  0088/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagao 03-PESSOAL CIVIL Ident. Liquidagdo do Empenho: 88/2019 66.595,22
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
25/03/2019  0090/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagao 250-IPRED - PREVIDENCIA Liquidagdo do Empenho: 90/2019 10.528,33
2039.3.1.91.13.00 Ident. Especial:250
25/03/2019  0091/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagao 250-IPRED - PREVIDENCIA Liquidagdo do Empenho: 91/2019 21.848,27
2039.3.1.91.13.00 Ident. Especial:250
25/03/2019  0101/2019 20.00.00.09.122.0022. 0119/2019 Dispensa de Licitagao 1193-SHIRLEY DUGINSKI Liquidagdo do Empenho: 101/2019 5.500,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:09408909844
25/03/2019  0084/2019 20.00.00.09.122.0022. 0119/2019 Dispensa de Licitagao 1193-SHIRLEY DUGINSKI Liquidagdo do Empenho: 84/2019 4.500,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:09408909844
25/03/2019  0085/2019 20.00.00.09.122.0022. 0119/2019 Dispensa de Licitagdo 1193-SHIRLEY DUGINSKI Liquidagdo do Empenho: 85/2019 1.000,00
2039.3.3.90.30.00 CPF:09408909844
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25/03/2019  0092/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagdo 1762-INSS - INST. NAC. SEG. Liquidagdo do Empenho: 92/2019 2.211,98
2039.3.1.90.13.00 SOCIAL Ident. Especial:1762
25/03/2019  0093/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagéo 2693-SINDICATO DOS Liquidagdo do Empenho: 93/2019 1.311,57
2039.3.3.90.39.00 SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA Ident. Especial:2693
25/03/2019  0089/2019 20.00.00.09.272.0023. 0001/2019 Dispensa de Licitagao 4154-Edson Kouiti Muranaka Liquidagdo do Empenho: 89/2019 1.870,29
2042.3.1.90.05.00 CPF:10076596885
25/03/2019  0087/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagdo 4169-Lenira de Souza Cardozo Liquidagdo do Empenho: 87/2019 2.495,29
2039.3.1.90.11.00 CPF:17238999846
25/03/2019  0086/2019 20.00.00.09.122.0022. 0012/019 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Liquidagédo do Empenho: 86/2019 2.495,29
2039.3.1.90.11.00 CPF:17238999846
26/03/2019  0008/2019 20.00.00.09.122.0022. 0516/2017 Dispensa de Licitagdo 4370-CONDOMINIO D/OFFICE Liquidagdo do Empenho: 8/2019 7.678,56
2039.3.3.90.39.00 CNPJ:25083762000120
27/03/2019  0103/2019 20.00.00.09.272.0023. 0006/2019 Dispensa de Licitagdo 08-INATIVOS (COMPLEM. Liquidagdo do Empenho: 103/2019 146.933,70
2042.3.1.90.01.00 APOSENT.) Ident. Especial:8
27/03/2019  0100/2019 20.00.00.09.272.0023. 0005/2016 Dispensa de Licitagao 23-PENSIONISTAS - Liquidagdo do Empenho: 100/2019 904.321,10
2042.3.1.90.03.00 ESTATUTARIOS Ident.
Especial:23
27/03/2019  0105/2019 20.00.00.09.272.0023. 0004/2019 Dispensa de Licitagao 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Liquidagdo do Empenho: 105/2019 5.486.496,59
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial: 2681
27/03/2019  0104/2019 20.00.00.09.272.0023. 0006/2019 Dispensa de Licitagdo 2884-PENSIONISTAS - Liquidagdo do Empenho: 104/2019 3.137,14
2042.3.1.90.03.00 COMPLEM. DE PENSAO
(CLT) Ident. Especial:2884
27/03/2019  0019/2019 20.00.00.09.122.0022. 0105/2014 Dispensa de Licitagao 4219-CREDITO & MERCADO Liquidagdo do Empenho: 19/2019 927,19
2039.3.3.90.39.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LT
CNPJ:11340009000168
28/03/2019  0060/2019 20.00.00.09.122.0022. 0003/2019 Dispensa de Licitagao 3951-GUSTAVO ERASMO Liquidagdo do Empenho: 60/2019 716,50
2039.3.3.90.30.00 VARGAS PEREZ
CPF:31968796827
29/03/2019  0069/2019 20.00.00.09.122.0022. 0002/2019 Dispensa de Licitagéo 4169-Lenira de Souza Cardozo Liquidagado do Empenho: 69/2019 791,60
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
29/03/2019  0083/2019 20.00.00.09.122.0022. 0118/2019 Dispensa de Licitagao 4334-FRANCISCO YUKIO Liquidagdo do Empenho: 83/2019 1.540,00
2039.3.3.90.39.00 OHAYASHI GRAFICA ME
CNPJ:02689253000140
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Total - Liquidagdo de Empenho:

12.610.241,29

Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor
01/03/2019  0061/2019 20.00.00.09.272.0023. 0046/2015 Dispensa de Licitagao 2681-INATIVOS-ESTATUTARI
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial:2681
01/03/2019  0020/2019 20.00.00.09.122.0022. 0014/2019 Dispensa de Licitagao 3729-BANCO DO BRASIL S/A
2039.3.3.90.39.00 Ident. Especial:3729
01/03/2019  0018/2019 20.00.00.09.122.0022. 0002/2019 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
05/03/2019  0008/2019 20.00.00.09.122.0022. 0516/2017 Dispensa de Licitagao 4370-CONDOMINIO D/OFFICE
2039.3.3.90.39.00 CNPJ:25083762000120
06/03/2019  0071/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagao 250-IPRED - PREVIDENCIA
2039.3.1.91.13.00 Ident. Especial:250
06/03/2019  0070/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagdo 250-IPRED - PREVIDENCIA
2039.3.1.91.13.00 Ident. Especial:250
06/03/2019  0073/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagdo 2693-SINDICATO DOS
2039.3.3.90.39.00 SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA Ident. Especial:2693
07/03/2019  0069/2019 20.00.00.09.122.0022. 0002/2019 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
08/03/2019  0057/2019 20.00.00.09.122.0022. 0479/2017 Pregéo 4099-UNIVERSALPREV
2039.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA CNPJ:10175059000174
11/03/2019  0021/2019 20.00.00.09.122.0022. 0423/2019 Inexigivel 4129-Net Sao Paulo Ltda
2039.3.3.90.39.00 CNPJ:65697161000121
12/03/2019  0005/2019 20.00.00.09.122.0022. 0196/2016 Pregéo 1271-GRUPO ABCD DE
2039.3.3.90.39.00 JORNAIS LTDA
CNPJ:59161521000173
13/03/2019  0019/2019 20.00.00.09.122.0022. 0105/2014 Dispensa de Licitagdo 4219-CREDITO & MERCADO
2039.3.3.90.39.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LT
CNPJ:11340009000168

Histérico

Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

Pagamento do Empenho:

61/2019

20/2019

18/2019

8/2019

71/2019

70/2019

73/2019

69/2019

57/2019

21/2019

5/2019

19/2019

Valor

25.072,88

15,00

830,38

7.704,92

21.837,73

10.523,25

1.311,57

1.000,00

2.639,80

306,21

672,00

913,28

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 8 de 17




18/06/2019

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:25:03
IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C. 131
15/03/2019  0082/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagdo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Pagamento do Empenho: 82/2019 53.684,38
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
15/03/2019  0081/2019 20.00.00.09.272.0023. 0004/2019 Dispensa de Licitagdo 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Pagamento do Empenho: 81/2019 4.903.230,71
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial:2681
18/03/2019  0059/2019 20.00.00.09.122.0022. 0071/2019 Dispensa de Licitagéo 4059-VALTER DO CARMO Pagamento do Empenho: 59/2019 1.833,06
2039.3.3.90.33.00 CORREA CPF:01086797809
18/03/2019  0058/2019 20.00.00.09.122.0022. 0071/2019 Dispensa de Licitagdo 4059-VALTER DO CARMO Pagamento do Empenho: 58/2019 2.143,60
2039.3.3.90.39.00 CORREA CPF:01086797809
20/03/2019  0016/2019 20.00.00.09.122.0022. 0026/2014 Dispensa de Licitagéo 39-IMPRENSA OFICIAL DO Pagamento do Empenho: 16/2019 645,33
2039.3.3.90.39.00 ESTADO S/A - IMESP
CNPJ:48066047000184
20/03/2019  0097/2019 20.00.00.09.272.0023. 0025/2010 Dispensa de Licitagdo 47-PREFEITURA DO Pagamento do Empenho: 97/2019 87.677,52
2042.3.1.90.05.00 MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
20/03/2019  0096/2019 20.00.00.09.272.0023. 0025/2010 Dispensa de Licitagdo 47-PREFEITURA DO Pagamento do Empenho: 96/2019 747.871,80
2042.3.1.90.05.00 MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
20/03/2019  0098/2019 20.00.00.09.272.0023. 0025/2010 Dispensa de Licitagdo 47-PREFEITURA DO Pagamento do Empenho: 98/2019 2.853,60
2042.3.1.90.05.00 MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
20/03/2019  0072/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagdo 1762-INSS - INST. NAC. SEG. Pagamento do Empenho: 72/2019 2.211,98
2039.3.1.90.13.00 SOCIAL Ident. Especial:1762
20/03/2019  0095/2019 20.00.00.09.272.0023. 0025/2010 Dispensa de Licitagdo 3684-CAMARA MUNICIPAL Pagamento do Empenho: 95/2019 23.996,72
2042.3.1.90.05.00 DE DIADEMA Ident.
Especial:3684
20/03/2019  0050/2019 20.00.00.09.122.0022. 0060/2019 Dispensa de Licitagdo 4446-CATARINA S SABATINI Pagamento do Empenho: 50/2019 772,15
2039.3.3.90.30.00 E CIALTDA
CNPJ:54110168000189
21/03/2019  0053/2019 20.00.00.09.122.0022. 0070/2019 Dispensa de Licitagéo 39-IMPRENSA OFICIAL DO Pagamento do Empenho: 53/2019 3.157,00
2039.3.3.90.39.00 ESTADO S/A - IMESP
CNPJ:48066047000184
21/03/2019  0056/2019 20.00.00.09.122.0022. 0203/2014 Inexigivel 4019-EMPRESA BRASILEIRA Pagamento do Empenho: 56/2019 5.386,35
2039.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316003129
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18/06/2019

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:25:03
IFRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
21/03/2019  0049/2019 20.00.00.09.122.0022. 0060/2019 Dispensa de Licitagdo 4134-13A INFORMATICA E Pagamento do Empenho: 49/2019 4.936,68
2039.3.3.90.30.00 MATERIAL DE ESCRITORIO
LTDA. CNPJ:13328409000183
21/03/2019  0022/2019 20.00.00.09.122.0022. 0371/2016 Pregéo 4349-BENICIO JOSE DE Pagamento do Empenho: 22/2019 2.129,12
2039.3.3.90.39.00 OLIVEIRA FILHO -
INFORMATICA - ME
CNPJ:02366442000181
22/03/2019  0007/2019 20.00.00.09.122.0022. 0516/2017 Inexigivel 46-ELETROPAULO Pagamento do Empenho: 7/2019 1.645,74
2039.3.3.90.39.00 ELETRICIDADE SAO PAULO
S/A Ident. Especial:46
22/03/2019  0011/2019 20.00.00.09.122.0022. 0216/2016 Pregao 4144-EXACTTUS Pagamento do Empenho: 11/2019 653,71
2039.3.3.90.39.00 CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA - EPP
CNPJ:08401147000103
25/03/2019  0009/2019 20.00.00.09.122.0022. 0026/2003 Inexigivel 16-PASEP Ident. Especial:16 Pagamento do Empenho: 9/2019 83.211,06
2039.3.3.90.47.00
25/03/2019 0010/2019 20.00.00.09.122.0022. 0069/2018 Pregéo 4417-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 10/2019 3.940,00
2039.3.3.90.40.00 CNPJ:10139519000109
28/03/2019  0062/2019 20.00.00.09.122.0022. 0096/2019 Dispensa de Licitagao 1271-GRUPO ABCD DE Pagamento do Empenho: 62/2019 360,00
2039.3.3.90.39.00 JORNAIS LTDA
CNPJ:59161521000173
28/03/2019  0060/2019 20.00.00.09.122.0022. 0003/2019 Dispensa de Licitagéo 3951-GUSTAVO ERASMO Pagamento do Empenho: 60/2019 716,50
2039.3.3.90.30.00 VARGAS PEREZ
CPF:31968796827
28/03/2019  0086/2019 20.00.00.09.122.0022. 0012/019 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Pagamento do Empenho: 86/2019 2.495,29
2039.3.1.90.11.00 CPF:17238999846
28/03/2019  0087/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagéo 4169-Lenira de Souza Cardozo Pagamento do Empenho: 87/2019 2.495,29
2039.3.1.90.11.00 CPF:17238999846
29/03/2019  0094/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Pagamento do Empenho: 94/2019 876,00
2039.3.3.90.36.00 Especial:3
29/03/2019  0088/2019 20.00.00.09.122.0022. 0001/2019 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Pagamento do Empenho: 88/2019 66.595,22
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
29/03/2019  0103/2019 20.00.00.09.272.0023. 0006/2019 Dispensa de Licitagéo 08-INATIVOS (COMPLEM. Pagamento do Empenho: 103/2019 146.933,70
2042.3.1.90.01.00 APOSENT.) Ident. Especial:8
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18/06/2019

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:25:03
IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
29/03/2019  0100/2019 20.00.00.09.272.0023. 0005/2016 Dispensa de Licitagdo 23-PENSIONISTAS - Pagamento do Empenho: 100/2019 904.321,10
2042.3.1.90.03.00 ESTATUTARIOS Ident.
Especial:23
29/03/2019  0085/2019 20.00.00.09.122.0022. 0119/2019 Dispensa de Licitagao 1193-SHIRLEY DUGINSKI Pagamento do Empenho: 85/2019 1.000,00
2039.3.3.90.30.00 CPF:09408909844
29/03/2019  0101/2019 20.00.00.09.122.0022. 0119/2019 Dispensa de Licitagao 1193-SHIRLEY DUGINSKI Pagamento do Empenho: 101/2019 5.500,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:09408909844
29/03/2019  0105/2019 20.00.00.09.272.0023. 0004/2019 Dispensa de Licitagdo 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Pagamento do Empenho: 105/2019 5.486.496,59
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial:2681
29/03/2019  0104/2019 20.00.00.09.272.0023. 0006/2019 Dispensa de Licitagdo 2884-PENSIONISTAS - Pagamento do Empenho: 104/2019 3.137,14
2042.3.1.90.03.00 COMPLEM. DE PENSAO
(CLT) Ident. Especial:2884
29/03/2019  0089/2019 20.00.00.09.272.0023. 0001/2019 Dispensa de Licitagao 4154-Edson Kouiti Muranaka Pagamento do Empenho: 89/2019 1.870,29
2042.3.1.90.05.00 CPF:10076596885
29/03/2019  0069/2019 20.00.00.09.122.0022. 0002/2019 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Pagamento do Empenho: 69/2019 791,60
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
29/03/2019  0055/2019 20.00.00.09.122.0022. 0069/2019 Dispensa de Licitagao 4334-FRANCISCO YUKIO Pagamento do Empenho: 55/2019 1.430,00
2039.3.3.90.30.00 OHAYASHI GRAFICA ME
CNPJ:02689253000140
Total - Pagamento de Empenho: 12.629.826,25
Lancamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
08/03/2019  0081/2019 218810499.17 47-PREFEITURA DO Langamento de Despesa Extra: 81/2019 40,20
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
12/03/2019  0058/2019 113810600.21 47-PREFEITURA DO Langamento de Despesa Extra: 58/2019 43.605,54
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
13/03/2019  0082/2019 218810499.17 47-PREFEITURA DO Lancamento de Despesa Extra: 82/2019 13,91
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
21/03/2019  0059/2019 218810499.17 47-PREFEITURA DO Langamento de Despesa Extra: 59/2019 60,00

MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
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L.C. 131

22/03/2019

27/03/2019

29/03/2019

29/03/2019

29/03/2019

29/03/2019

0079/2019

0068/2019

0069/2019

0071/2019

0063/2019

0072/2019

218810499.17

113810600.21

218810499.16

218810113.2

218810113.3

218810113.3

47-PREFEITURA DO Langamento de Despesa Extra: 79/2019 40,20
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

47-PREFEITURA DO Langamento de Despesa Extra: 68/2019 84.399,20
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

47-PREFEITURA DO Lancamento de Despesa Extra: 69/2019 1.043.705,27
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

1581-ASSOC. RECR. E SOC. Langamento de Despesa Extra: 71/2019 3.519,15
FUNC. PUBL. DIADEMA Ident.
Especial: 1581

2693-SINDICATO DOS Lancamento de Despesa Extra: 63/2019 49,00
SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA Ident. Especial:2693

2693-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 72/2019 18.014,65
SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA Ident. Especial:2693
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L.C. 131

29/03/2019  0074/2019 218810111.5 3684-CAMARA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 74/2019 8.794,44
DE DIADEMA Ident.
Especial:3684

29/03/2019  0075/2019 218810199.7 4011-BANCO DO BRASIL S/A Lancamento de Despesa Extra: 75/2019 7.774,84
Ident. Especial: 4011

29/03/2019  0077/2019 218810199.7 4011-BANCO DO BRASIL S/A Langamento de Despesa Extra: 77/2019 46.011,56
Ident. Especial: 4011

29/03/2019  0065/2019 218810110.6 4167-Diversos (Penséo Langamento de Despesa Extra: 65/2019 689,90
Alimenticia Judicial) Ident.
Especial:4167

Total - Langamento de Despesa Extra: 2.040.758,12
Pagamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacdo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
06/03/2019  0039/2019 218810499.15 47-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 39/2019 10.958,10
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

06/03/2019  0003/2019 218810499.17 47-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 3/2019 60,00
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
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06/03/2019

06/03/2019

06/03/2019

06/03/2019

06/03/2019

06/03/2019
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0007/2019

0035/2019

0001/2019

0041/2019

0042/2019

0050/2019

218810499.17

218810499.17

218810499.17

218810113.2

218810113.3

218810113.3

47-PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

47-PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

47-PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

1581-ASSOC. RECR. E SOC.
FUNC. PUBL. DIADEMA Ident.
Especial: 1581

2693-SINDICATO DOS
SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA Ident. Especial:2693

2693-SINDICATO DOS
SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA Ident. Especial:2693

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

:7/2019

: 35/2019

1 1/2019

141/2019

:42/2019

1 50/2019

17.728,06
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L.C. 131

06/03/2019  0052/2019 218810111.5 3684-CAMARA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 52/2019 9.346,69
DE DIADEMA Ident.
Especial:3684

06/03/2019  0046/2019 218810199.7 4011-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento de Despesa Extra: 46/2019 868,71
Ident. Especial: 4011

06/03/2019  0054/2019 218810199.7 4011-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento de Despesa Extra: 54/2019 7.774,84
Ident. Especial: 4011

06/03/2019  0056/2019 218810199.7 4011-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento de Despesa Extra: 56/2019 291.879,44
Ident. Especial:4011

20/03/2019  0040/2019 218810102.4 1762-INSS - INST. NAC. SEG. Pagamento de Despesa Extra: 40/2019 642,33
SOCIAL Ident. Especial:1762

29/03/2019  0065/2019 218810110.6 4167-Diversos (Pensdo Pagamento de Despesa Extra: 65/2019 689,90
Alimenticia Judicial) Ident.
Especial:4167

Total - Pagamento de Despesa Extra: 1.999.865,46

Estorno de Empenho

Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
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18/06/2019

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:25:03
IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
01/03/2019  0018/2019 20.00.00.09.122.0022. 0002/2019 Dispensa de Licitagdo 4169-Lenira de Souza Cardozo Dev. de Adto. Empenho: 18/2019 169,62
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
18/03/2019  0059/2019 20.00.00.09.122.0022. 0071/2019 Dispensa de Licitagéo 4059-VALTER DO CARMO Dev. de Adto. Empenho: 59/2019 166,94
2039.3.3.90.33.00 CORREA CPF:01086797809
18/03/2019  0058/2019 20.00.00.09.122.0022. 0071/2019 Dispensa de Licitagao 4059-VALTER DO CARMO Dev. de Adto. Empenho: 58/2019 856,40
2039.3.3.90.39.00 CORREA CPF:01086797809
25/03/2019  0084/2019 20.00.00.09.122.0022. 0119/2019 Dispensa de Licitagao 1193-SHIRLEY DUGINSKI ESTORNO 4.500,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:09408909844
28/03/2019  0060/2019 20.00.00.09.122.0022. 0003/2019 Dispensa de Licitagao 3951-GUSTAVO ERASMO Dev. de Adto. Empenho: 60/2019 283,50
2039.3.3.90.30.00 VARGAS PEREZ
CPF:31968796827
29/03/2019  0069/2019 20.00.00.09.122.0022. 0002/2019 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Dev. de Adto. Empenho: 69/2019 208,40
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
Total - Estorno de Empenho: 6.184,86
Estorno de Liquidagao
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
01/03/2019  0018/2019 20.00.00.09.122.0022. 0002/2019 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Estorno da Liquidagdo do Empenho: 18/2019 1.000,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
18/03/2019  0058/2019 20.00.00.09.122.0022. 0071/2019 Dispensa de Licitagao 4059-VALTER DO CARMO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 58/2019 3.000,00
2039.3.3.90.39.00 CORREA CPF:01086797809
18/03/2019  0059/2019 20.00.00.09.122.0022. 0071/2019 Dispensa de Licitagao 4059-VALTER DO CARMO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 59/2019 2.000,00
2039.3.3.90.33.00 CORREA CPF:01086797809
25/03/2019  0084/2019 20.00.00.09.122.0022. 0119/2019 Dispensa de Licitagdo 1193-SHIRLEY DUGINSKI Estorno da Liquidagdo do Empenho: 84/2019 4.500,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:09408909844
28/03/2019  0060/2019 20.00.00.09.122.0022. 0003/2019 Dispensa de Licitagao 3951-GUSTAVO ERASMO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 60/2019 1.000,00
2039.3.3.90.30.00 VARGAS PEREZ
CPF:31968796827
29/03/2019  0069/2019 20.00.00.09.122.0022. 0002/2019 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Estorno da Liquidagdo do Empenho: 69/2019 1.000,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
Total - Estorno de Liquidagao: 12.500,00
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18/06/2019

‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 18:25:03
IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C. 131
Estorno de Pagamento
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
01/03/2019  0018/2019 20.00.00.09.122.0022. 0002/2019 Dispensa de Licitagéo 4169-Lenira de Souza Cardozo Estorno de Pagamento do Empenho: 18/2019 1.000,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
18/03/2019  0058/2019 20.00.00.09.122.0022. 0071/2019 Dispensa de Licitagéo 4059-VALTER DO CARMO Estorno de Pagamento do Empenho: 58/2019 3.000,00
2039.3.3.90.39.00 CORREA CPF:01086797809
18/03/2019  0059/2019 20.00.00.09.122.0022. 0071/2019 Dispensa de Licitagéo 4059-VALTER DO CARMO Estorno de Pagamento do Empenho: 59/2019 2.000,00
2039.3.3.90.33.00 CORREA CPF:01086797809
28/03/2019  0060/2019 20.00.00.09.122.0022. 0003/2019 Dispensa de Licitagéo 3951-GUSTAVO ERASMO Estorno de Pagamento do Empenho: 60/2019 1.000,00
2039.3.3.90.30.00 VARGAS PEREZ
CPF:31968796827
29/03/2019  0069/2019 20.00.00.09.122.0022. 0002/2019 Dispensa de Licitagéo 4169-Lenira de Souza Cardozo Estorno de Pagamento do Empenho: 69/2019 1.000,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
Total - Estorno de Pagamento: 8.000,00
Estorno de Lancamento Despesa Extra
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/03/2019  0018/2019 218810111.8 2693-SINDICATO DOS Estorno de Pagto de Despesa Extra: 18/2019 3.486,38
SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA Ident. Especial:2693
Total - Estorno de Lancamento Despesa Extra: 3.486,38

Mélane Maria Cardoso Valter do Carmo Corréa
Contadora Diretor Financeiro - CPF.: 010.867.978-09
1SP 208.551/0-2
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TOTAL GERAL:

41.795.197,86
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